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امین حیایی به جمع بازیگران 
سریال نمایش خانگی »آقازاده« 
به کارگردانی بهرنگ توفیقی و 
نویسندگی حامد عنقا، اضافه 
ــت. او در ایــن سریال  شــده اس

با بازیگرانی مانند مهدی سلطانی و امین تارخ 
همبازی خواهد شد.

امیر جعفری پس از بازی در سه 
فیلم کمدی »قــانــون مــورفــی«، 
»چهار انگشت« و »زیرنظر« مشغول 
اجتماعی  فیلم  در  نقش  ایفای 
»سم پاشی« اثر علی یــاور است. 

امیر آقایی و رضا یزدانی از بازیگران این فیلم هستند.

سارا بهرامی این روزها با اولین 
ساخته رضا گوران یعنی فیلم 
»سرکوب«، روزهای موفقی را 
در گیشه سپری نمی کند. این 
فیلم پس از گذشت 11 روز از 
اکران، حدود 370 میلیون تومان فروخته است.

ــا انــتــشــار  ــدی بـ ــی ــج مــجــیــد م
یـــادداشـــتـــی از فــیــلــم »قــصــر 
ــن« کــــــاری از رضـــا  ــریـ ــیـ شـ
میرکریمی، تمجید کرده و آن 
را بابت ترویج مفاهیم اخلاقی 
و انسانی و موضوعاتی مانند مسئولیت پذیری و 

توجه به خانواده تحسین کرده است.

حسن فتحی در افتتاحیه »هفته 
فیلم ازدواج« گفته است قصد 
دارد قسمت دوم فیلم »ازدواج به 
سبک ایرانی« را با نام »ازدواج به 
سبک آمریکایی« بسازد. او طرح 

اولیه فیلم نامه آن را چند سال قبل نوشته است.

چهره ها و خبر ها

میترا حــجــار احــتــمــالا اواخــر 
ــوب  ــل ــم »ک ــل ــی شـــهـــریـــور بـــا ف
هــمــســران« ســاخــتــه مــهــدی 
صــبــاغ زاده، روی پــرده سینما 
حضور خواهد یافت. این فیلم 

درباره سه مرد ثروتمند است که برای فرار از دست 
همسران شان وانمود می کنند دزدیده شده اند.

سینمای ایران

اکران »ایده اصلی« از چهارشنبه

سخنگوی شورای صنفی نمایش از اکران دو فیلم 
جدید از چهارشنبه خبر داد.

غلامرضا فرجی در گفت وگو با مهر درباره خروجی 
جلسه دیروز 13 مرداد ماه این شورا گفت: »مقرر شد 
فیلم سینمایی »ایده اصلی« ساخته آزیتا موگویی از 
شانزدهم مرداد ماه در گروه استقلال به جای »شبی 
که ماه کامل شد« ساخته نرگس آبیار اکران شود 
اما نمایش »شبی که ماه کامل شد« در زیر گروه ها 
ادامه دارد.« وی افزود: »با توجه به این که کف فروش 
»ایکس لارج« به کارگردانی محسن توکلی در گروه 
ایران بالا بود، فیلم سینمایی »جانان« به کارگردانی 
کامران قدکچیان از چهارشنبه شانزدهم مرداد 
در گروه آزاد و از هفته آینده در سرگروه ایران اکران 
می شود.«   فرجی اظهار کرد: »در این جلسه قرارداد 
»آشفته گی« ساخته فریدون جیرانی در گروه زندگی 
بعد از »قسم« ساخته محسن تنابنده و »کروکودیل« 
ساخته مسعود تکاور در گروه آزادی بعد از »قصر 
شیرین« ساخته رضا میرکریمی ثبت شد.« وی گفت: 
»با توجه به این که کف فروش بقیه فیلم ها خوب بوده، 

اکران آن ها ادامه دارد.«

تلویزیون

»لیسانسه ها ۴« ساخته نمی شود

ــاره   درب »فوق لیسانسه ها«  مجموعه  تهیه کننده  
ــا قصه این  ساخت فصل های جدید و ایــن کــه آی
سریال ادامه خواهد یافت، اظهار کرد: فصل سوم 
در ۴0 قسمت در حــال تولید اســت و پس از آن 
»فــوق لیسانسه ها« به اتمام می رسد و نمی شود 
کار را ادامه داد. رضا جودی در گفت وگو با ایسنا 
با بیان این که ۴0 درصد از سری سوم مجموعه 
»فوق لیسانسه ها« ساخته شده است، افزود: »این 
مجموعه در ۴0 قسمت تولید می شود و به پایان 
می رسد.« جودی درباره روند ساخت این مجموعه 
گفت: »»فوق لیسانسه ها« این روزها در لوکیشنی 
واقــع در شهرک هما، لوکیشن مربوط به بیژن 
بنفشه خواه تصویربرداری می شود و این بازیگر به 
همراه امیرحسین رستمی، متین ستوده، هوتن 

شکیبا و امیر کاظمی مقابل دوربین هستند.

ــا »قصر شیرین« اثر  مائده کاشیان - ایــن روزه
سیدرضا میرکریمی روی پــرده سینماهاست و 
بازی حامد بهداد همان طور که انتظار می رفت، 
نظر مخاطبان سینما را جلب کرده است. بهداد 
در سی وهفتمین جشنواره فجر، 
در کنار بازیگرانی مانند نوید 
محمدزاده، پیمان معادی 
و هوتن شکیبا، به خاطر 
این نقش آفرینی بسیار 
خوب مورد توجه هیئت 
داوران قرار گرفته بود 
ــود، کار  و به سهم خ
انتخاب را از چیزی 
که بود، سخت تر کرد. 
»قــصــر شــیــریــن« چنان 
تجربه موفقی در کارنامه 
ــت که  حــامــد بــهــداد اس

می توان حسابش را از همه بازی های خوبی که این 
بازیگر تا به حال داشته جدا کرد.

باورپذیر و بی اغراق	 
حامد بهداد در فیلم »قصر شیرین« نقش یک شخصیت 
درون گرا، بداخلاق، جدی، بی احساس و شکست خورده  
را بازی می کند که بعد از سه سال دوری از خانه و خانواده، 
اکنون سروکله اش پیدا شده و بازگشت او آغــاز همه 
ماجراهاست. گفتیم شخصیت »جلال« بسیار درون 
گراست، این یعنی حامد بهداد بــرای بــازی در نقش 
این شخصیت باید از آن دیوانگی خاص و عصبی بودن 
بیشتر نقش هایش، کاملا دور می شده و این اتفاق دقیقا 
در فیلم افتاده است. او در طول داستان بنا به موقعیت 
قصه، هرکدام از ویژگی های شخصیتی اش مانند خشم 
و جدیت را به جای داد و فریاد یا واکنش های اغراق شده، 
در حالت های چهره، طرز نگاه و لحن صحبت کردن 
خــود نشان می دهد و موفق می شود بــرای تماشاگر 

 سریال »بوی باران« که این شب ها از شبکه یک 
پخش می شود، شــروع خوبی داشــت و با طرح 
معمایی جذاب توانست مخاطب را با قصه همراه 
کند اما روند غیرمنطقی که قصه این سریال در 
پیش گرفت و تعداد قتل هایی که اتفاق افتاد، باعث 
شد جذابیت اولیه اش را از دست بدهد. اتفاقات 
قسمت های  در  سریال  غیرمنطقی  و  عجیب 
جمعه  شب و شنبه شب، به اوج خــود رسیده و 
اعتراض بسیاری از مخاطبان را به دنبال داشته 
است. در ادامه نگاهی به چند نمونه از اتفاقات 

غیرمنطقی دو قسمت اخیر سریال داشته ایم.

حضور بی خاصیت بازپرس	 
مادر »برهان« طی تماس با پسرش متوجه می شود 
آدم های خطرناکی که پشت ماجرای قتل »فرشته« 
هستند می خواستند او را به قتل برسانند. روند 
طبیعی و عقلانی این است که بازپرس پرونده 
وقتی متوجه می شود برای ساکت کردن »برهان« 
نزدیک بوده قتلی اتفاق بیفتد، به اهمیت موضوع 
پی ببرد و برای نجات او یا شنیدن شهادتش کاری 
کند، اما می ایستد و جیغ و فریادهای مادر »برهان« 
را تماشا می کند و حتی سعی نمی کند مخفیگاه 
»برهان« را پیدا کند! بگذریم که نویسندگان کلا 

نقش پلیس را از این پرونده حذف کرده اند.

شهادت دادن جلوی دوربین	 
فکر می کنید آن طرف دیگر قضیه یعنی »برهان« 
بعد از این که می فهمد نقشه قتلش را کشیده اند و 
در مسافرخانه ای مخفی می شود، چه می کند؟ با 

مادرش تماس می گیرد و از او می خواهد سراغش 
بیایند و از او محافظت کنند یا به پلیس زنگ می زند 
و شهادت می دهد؟ او هیچ کدام از این کارهای 
عقلانی را انجام نمی دهد. در نهایت چــاره ای 
که می اندیشد این است که فیلمی از شهادت 
خود درباره بی گناهی »پیمان« ضبط کند و آن را 
حضوری به دست »ترانه« و »سهیل« برساند! معلوم 
نیست چرا »برهان« درباره مخفیگاهش سکوت 
می کند و به جای در خطر انداختن خودش، فیلم 
شهادتش را از طریق شبکه های اجتماعی برای 
»ترانه« نمی فرستد! حتما برای این که نکند معما 

حل شود و سریال تا 75 قسمت طول نکشد.

رفتن توی دهان شیر	 
وقتی »پرویز« متوجه می شود »برهان« فرار کرده، 
برای او پیامی می فرستد و می گوید که نترسد، 
»شهرام« دیوانه بازی درآورده است. »برهان« به 
جای بی جواب گذاشتن پیام او، تصمیم می گیرد 
به دیدار قاتلانش برود و همه چیز را درباره این که 
فیلمی از شهادت هایش ضبط کرده، کف دست 
آن ها بگذارد و ماجرا را بدتر کند! اصلا هم شک 
نمی کند که شاید تعقیب اش کنند، بنابراین با 
فلش مموری حاوی فیلم صحبت هایش، می رود 

به دفتر »سهیل« و فلش را به او تحویل می دهد!

شاهد از غیب رسید	 
وقتی »ترانه« برای دیدن فیلم شهادت، به دفتر 
»سهیل« می رود، با جنازه او روبه رو می شود و در 
حالی که شوکه شده، سلاحی را که »سهیل« با 

آن کشته شده برمی دارد و از ساختمان بیرون 
می آید. در همین حین، ناگهان سروکله یک زن 
و مرد پشت شیشه اتاق »سهیل« پیدا می شود و 
تصور می کنند »ترانه« قاتل بوده، بنابراین علیه 
او شهادت می دهند! جالب آن که تا قبل از رفتار 
عجیب »ترانه«، پرنده در ساختمان پر نمی زد و آن 

زن و مرد درست سر بزنگاه می رسند.

لو دادن ماجرای شهادت دادن»برهان«	 
در قسمت ۴0، چون »شهرام« به »برهان« شک 
می کند، »برهان« موفق نمی شود برای شهادت 
خودش را به دادگاه برساند. روند منطقی قصه 
این بود که یواشکی به مادرش خبر بدهد در خانه 
»شهرام« گیر افتاده و نمی تواند بیاید، اما چه 
می کند؟ به اصرار »شهرام« به حمام می رود و اتفاقا 
موبایلش را در دسترس او می گذارد. مادر »برهان« 
که جلوی دادگاه منتظرش است به موبایلش زنگ 
می زند و »شهرام« گوشی را بدون این که چیزی 

بگوید برمی دارد. »سمیه« نیز که می داند »برهان« 
با آدم های خطرناکی در ارتباط است، بدون این که 
مطمئن شود او پشت خط است، تند تند اطلاعات 
می دهد و می گوید: بیا دادگاه، از هیچی نترس، 
منتظرت هستیم. بعد هم گوشی را قطع می کند 

و می گوید: »فکر کنم شنید!«

درباره یک بازی باور پذیر و متفاوت در آخرین ساخته رضا میرکریمی
کاملا باورپذیر باشد. در یکی از سکانس های فیلم، وقتی 
»جلال« از زبان بچه ها نام مردی را می شنود که همسرش 
به واسطه کار، ارتباط زیادی با او داشته، ناگهان حس 
خشمی از روی غیرت، در صورت و چشمان او پدیدار 
می شود و در سکانس مرتبط بعدی، می توان آثاری از 

شک، تردید و بی اعتمادی را به خوبی از چهره او خواند.

همراهی لحظه به لحظه با »جلال«	 
حامد بهداد تا اندازه ای بر نقش »جلال« مسلط بوده و 
درک درستی از فضای این شخصیت داشته است که 
کاملا همسو با تغییر و تحول این شخصیت در فیلم، 
پیش می رود. به همین علت، آن جلالی که در انتهای 
فیلم می بینیم، همان جلالی نیست که در ابتدای فیلم 
دیده ایم. در واقع اگر قرار است از ابتدا تا انتهای قصه 
به تدریج درون »جلال« اتفاقاتی بیفتد، این تغییرات 
تنها روی کاغذ نیست یا تماشاگر این تغییر و احساسات 
متضاد را که او دچارشان می شود، فقط در دیالوگ 
نمی شنود بلکه در چهره »جلال«، تک تک رفتارهایش و 
شخصیت او می بیند. بنابراین مخاطب به این شخصیت 
ــاورش می کند و تا انتهای  کاملا نزدیک می شــود، ب
قصه پا به پای او می آید. راز موفقیت حامد بهداد هم در 
»قصر شیرین« همین تاثیرگذاری، باورپذیری و نمایش 

درونیات شخصیت »جلال« است.

وداع بهداد با کلیشه ها در »قصر شیرین«


